大 阪 高 体 連 発 第５２７号
高 体 連 剣 発 第 ６ ２ 号

令和 ８年  １月 ２４日

所属学校長 様
大阪高等学校体育連盟

会 長  浅川  又 一

剣道部長 二階堂 和幸
（公 印 省 略）

大阪高等学校体育連盟剣道専門部

令和７年度 顧問総会について（派遣依頼）

 平素は本連盟の事業に対し、格別のご高配を賜りありがとうございます。

標記の会議を下記の通り開催致します。

 つきましては、校務ご多忙のところ誠に恐縮ですが、貴校所属の（       ）氏

を、剣道部顧問として派遣いただきますようお願い申し上げます。

「令和７年度 大阪高体連剣道専門部 顧問総会」

１． 日  時  令和８年３月７日（土） 開始：午後３時３０分 終了：午後４時３０分予定

２． 会  場  たかつガーデン（オリーブ）

         大阪市天王寺区東高津町７－１１（℡０６－６７６８－３９１１）

３． 内  容

    【報告事項】

１） 令和７年度 事業報告   委員長、各部から

２） 各部から

３） その他

【審議事項】

１） 令和７年度 決算

２） 令和８年度 役員人事

３） 令和８年度 事業予定

４） 令和８年度 予算

５） その他

４． 備  考

     本件に関する問合せ先
専門委員長 佐伯 陽介（大阪府立布施工科高校：℡06-6722-0221）まで

【お願い】
顧問総会の出欠につきましては、右下の二次元コードを読み取りご回答ください

（URL は下記）。

 https://docs.google.com/forms/d/1wavcG4fVut-G6LIIMAc2ALLIsPcMBZ_7RGBG0NPW71Y/edit

２月２０日(金)までにご回答ください。

  ＊派遣依頼につきましては、後日 HP にて掲載を予定しています。

  ＊欠席される場合は議長への委任をお願いします。

大 阪 高 体 連 発 第５２７号
高 体 連 剣 発 第 ６ ２ 号

令和 ８年  １月 ２４日

剣道部顧問 様
大阪高等学校体育連盟

会 長  浅川  又 一

剣道部長 二階堂 和幸
（公 印 省 略）

大阪高等学校体育連盟剣道専門部

令和７年度 顧問総会の案内ならびに出欠の確認について

 平素は本連盟の事業に対し、格別のご高配を賜りありがとうございます。

標記の会議を下記の通り開催致します。

 つきましては、校務ご多忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせのうえご出席賜りま

すようお願い申しあげます。

記

「令和７年度 大阪高体連剣道専門部 顧問総会」

１． 日  時  令和８年３月７日（土） 開始：午後３時３０分 終了：午後４時３０分予定

２． 会  場  たかつガーデン（オリーブ）

         大阪市天王寺区東高津町７－１１（℡０６－６７６８－３９１１）

３． 内  容

    【報告事項】

１） 令和７年度 事業報告   委員長、各部から

２） 各部から

３） その他

【審議事項】

１） 令和７年度 決算

２） 令和８年度 役員人事

３） 令和８年度 事業予定

４） 令和８年度 予算

５） その他

※本件に関する問合せは、大阪高体連剣道専門部ホームページ「問い合わせ専用フォーム」（toiawase@osaka-koutairen-kendo.com）

または 専門委員長 佐伯 陽介（大阪府立布施工科高校：℡06-6722-0221）まで。

https://docs.google.com/forms/d/1wavcG4fVut-G6LIIMAc2ALLIsPcMBZ_7RGBG0NPW71Y/edit